
ZARZĄDZENIE NR 119/2015
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z roku 2013  
poz. 594 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r, poz. 885  
z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr IV/1/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 19 stycznia 2015 r. w 
sprawie budżetu gminy na rok 2015  zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2015      o kwotę          30.003,69 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. . Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2015     o kwotę         30.003,69 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi    26.157.534,73 zł po stronie dochodów  i  29.118.889,87 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

Id: 715E52D4-9422-415B-BB32-329EEA7E7599. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 119/2015

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 23 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 091 011,00 0,00 1 091 011,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 091 011,00 0,00 1 091 011,00

  
4260 Zakup energii 42 200,00 - 2 000,00 40 200,00

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 400,00 2 000,00 22 400,00

750
  

Administracja publiczna 4 409 946,81 0,00 4 409 946,81

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 956 331,81 0,00 3 956 331,81

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 54 400,00 - 4 000,00 50 400,00

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 500,00 4 000,00 15 500,00

751
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 41 603,00 0,00 41 603,00

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 7 258,00 0,00 7 258,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 609,60 - 3,69 1 605,91

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 467,39 3,69 1 471,08

801
  

Oświata i wychowanie 8 906 821,59 0,00 8 906 821,59

 80104  Przedszkola 1 235 965,00 14 000,00 1 249 965,00

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 80 214,82 14 000,00 94 214,82

 80195  Pozostała działalność 93 720,00 - 14 000,00 79 720,00

Id: E5264FFE-7A0A-4220-87DA-7E90A2F02800. Uchwalony Strona 1



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 - 4 055,00 11 545,00

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 720,00 - 8 000,00 12 720,00

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 000,00 - 1 945,00 54 055,00

900
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 743 396,00 0,00 6 743 396,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 633 523,00 - 10 000,00 1 623 523,00

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 172,00 - 10 000,00 52 172,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 709 123,00 10 000,00 719 123,00

  
4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 10 000,00 104 000,00

Razem: 29 118 889,87 0,00 29 118 889,87

Id: E5264FFE-7A0A-4220-87DA-7E90A2F02800. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 119/2015 Burmistrza Szczawna-Zdrój

z dnia 23 października 2015 roku

Zmiany w planie wydatków:

Dział 700
Zmiana o kwotę 2.000zł. dotyczą zabezpiecznia środków na wydatki związane z egzekucją należności

Dział 750
Zmiana o kwotę 4.000zł. dotyczą zabezpiecznia środków na wydatki związane z egzekucją należności

Dział 751
Zmiana o kwotę 3,69zł. dotyczy korekty między paragrafami wydatków w związku z poniesionymi

wydatkami na przeprowadzenie wyborów parlamentarnych.

Dział 801
Zmiany o kwotę 14.000zł. dotyczą potrzeby zabezpiecznia środków za noty księgowe z tytułu

uczęszczania dzieci z terenu naszej gminy do przedszkoli w Wałbrzychu.

Dział 900
Zmiany w kwocie 10.000zł. to konieczność zabezpieczenia środków na większe niz planowano wydatki

z zakresu należytego utrzymania zieleni gminnej.

Id: 883E00AD-49AD-4F7D-9866-9C34E30FD0D9. Uchwalony Strona 1




